
10m. Aktivitetstest 

JAN 2022 

Klasse A. 

CW  QSOer Loc Score 

  1    OZ4VW       6       4        3638 

  2    OZ7KJ       5       4        3483 

  3    OZ2NYB      4       3        2133 

  4    OZ1AAR      4       3        1740 

  5    OZ1GX       3       2        1197 

  6    OZ7BQ       2       2        1130 

  7    OZ8UW       2       1         659 

  8    OZ1AOO      1       1         519 

 

 

Klasse B. 

SSB   

  1    OZ4VW      11       6        5081 

  2    OZ7KJ       9        5        4342 

  3    OZ1GX       7       4        3579 

  4    OZ5DD       7       4        2637 

  5    OZ1NKF      6       3        1827 

  6    OZ4NA       3       3        1688 

  7    OZ2XH       6       2        1430 

  8    OZ8GW       3       2        1112 

  9    OZ8UW       2       1         659 

 10    OZ1AOO      1       1         549 

 

 

Klasse C. 

FM   

  1    OZ1GX       5       3        1791 

  2    OZ5DD       4       3        1703 

  3    OZ4NA       3       2        1175 

  4    OZ8GW       2       2        1037 

  5    OZ7KJ       3       1         659 

  6    OZ2XH       2       1         614 

  7    OZ4VW       2       1         565 

  8    OZ8UW       1       1         560 

 

 

Klasse D. 

Dig.   

  1    OZ4VW      15      10       13435 

  2    OZ7KJ       9       5        6233 

  3    OZ1GX       9       6        5790 

  4    OZ2XH       6       3        2037 

  5    OZ8UW       3       2        1303 

 

 

Klasse E. 

                 CW    SSB     FM    Dig.   Total 

  1   OZ4VW     3638   5081    565  13435   22719 

  2   OZ7KJ     3483   4342    659   6233   14717 

  3   OZ1GX     1197   3579   1791   5790   12357 

  4   OZ5DD        0   2637   1703      0    4340 

  5   OZ2XH        0   1430    614   2037    4081 

  6   OZ8UW      659    659    560   1303    3181 

  7   OZ4NA        0   1688   1175      0    2863 

  8   OZ8GW        0   1112   1037      0    2149 

  9   OZ1AOO     519    549      0      0    1068 

 



Så fik vi taget hul på 2022 hvad contester angår med mange stationer i 

gang. Ti stationer har indsendt log, så det er fint på en aften, hvor vi 

måske havde forventet at det også var et nyt år hvad forhold angår med 

masser af qso’er fra den store verden. Desværre så blev vi skuffede. 

Forholdene var ligesom i slutningen af 2021, ikke alt for gode. Der var 

sporadiske åbninger men ikke noget der kunne blive til qso’er, dertil var 

stationerne for svage. Digitalt på FT8 gik det noget bedre, men også det 

var normalt. Vi prøver igen i februar og håber på det bliver bedre. 

Her er lidt af kommentarerne fra loggene. 

 

OZ2NYB, Nyborg Afd: 

Forholdene var nærmest "meteor-scatter" agtig: Svage eller ingen 

signaler, pludselig stor signalstyrke i få sekunder. 

Jeg hørte OH6DX. 

Beamen drejede jeg med jævne mellemrum fra nordvest, gennem nord og til 

nordøst. 

Tyskerne hørte jeg på bagenden af Beamen, men dens front-to-back ratio er 

nok ikke noget at skrive hjem om. 

OZ2XH, Hans: 

Svage forhold som sædvanligt er jeg lige ved at sige. 

Har stadig problemer med mit FT8 set up eller også må jeg lære at bruge 

det rigtigt (WSJT-X). 

OZ7BQ, Hans Jørgen: 

Her er så min log for gårsdagens 10M NAC CW. Desværre igen en sløv 

forestilling. Det er snart længe siden, at der har været noget sjovt på 

10M, men det kommer vel snart igen. Fik OZ2NYB med noget besvær, tak. 

Hørte dig kalde CQ lige før lukketid, men signalet var meget svagt. 

Så håber vi, at det bliver bedre næste gang. 

OZ5DD, Billund og Omegn Afd: 

Her er mit resultat af aftenens anstrengelser på 10 SSB og FM. Martin gad 

ikke svare mig på FM. 

OZ4NA, Bent: 

Her er resultatet af en stille start på 10m testerne 2022. 

Fra start hørte jeg svagt OZ50Q, men ikke mere i resten af testen. 

Der var enkelte kortvarige svage signaler fra OH. 

OZ7KJ, Skive Afd: 

Så fik vi startet på et nyt år, men med de samme forhold som sidste år 

(mere eller mindre), mon ikke vi i løbet af året er mere heldige med 

forholdene, nu hvor vi skulle være på vej op i solaktivitet? 

Vy 73  

Gunnar 

OZ1GX 

 


